EDITAL Nº 002/2025 – AGITEC UNESPAR

PROGRAMA INSTITUCIONAL BOLSA-TÉCNICO Programa Institucional
Jornada de CT&I do Setor Industrial Paranaense

A AGITEC – Agência de Inovação Tecnológica da Universidade Estadual do
Paraná (UNESPAR), torna público o:

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

AGENTE DE EFICIÊNCIA PRODUTIVA

N Candidato Nota
Final

Situação

1 Francisca Candida Candeias de Moraes 9,82 Classificado (a)

2 Franciele Lourenço 9,80 Classificado (a)

3 Kelly Mara Seronato 9,60 Classificado (a)

4 Maíra Kaline Januário Cabral 9,00 Classificado (a)

5 Eugénio da Silva Evandeco 8,80 Classificado (a)

6 Angela Roberta Costa Lucas 8,52 Classificado (a)

7 Ariadne Waureck 8,14 Classificado (a)

8 Pedro Alberto Alves Maciel Filho 7,94 Classificado (a)

9 Andreia de Castro e Silva 7,66 Classificado (a)

10 Sônia Maria Ramos Gonçalves 7,58 Classificado (a)

11 Fabiane Cristina Silva Mesquita 7,20 Classificado (a)

12 Mario Augusto dos Santos 6,50 Lista de espera

13 Ana Paula Gessi Pacheco 6,34 Lista de espera

14 Paulo André Manhães Barbosa 6,10 Lista de espera

15 Cândido José Gunza 6,07 Lista de espera

16 Diogo Cavazotti Aires 6,04 Lista de espera

17 Domingos Faustino Pedro João 6,02 Lista de espera

18 Doneta Francisco Antônio 6,00 Lista de espera

19 Thaila Marina Muzika 5,97 Lista de espera

20 Flávio Rogério Pataro 5,94 Lista de espera

21 Vitor Prendin 5,92 Lista de espera

22 Raffaela Leane Zenni Tanure 5,60 Lista de espera

23 José Heraldo Figueiredo dos Santos 5,06 Lista de espera

24 Diego Santos do Canto Friedrich 4,82 Lista de espera

25 Caroline Fortunato Andrade 4,72 Lista de espera

26 Thaisa Ragone Azevedo 4,29 Lista de espera

27 Douglas Vianna Bahiense 4,28 Lista de espera

28 Vanilson de Assunção da Costa
Fernandes

4,18 Lista de espera

29 Isabela Almeida dos Santos 4,10 Lista de espera

30 Roberto Bispo dos Santos Neto 0,00 Desclassificado
(a) por não

comparecimento
na entrevista

31 Alane Amorim Barbosa Dias 0,00 Desclassificado
(a) por não

comparecimento
na entrevista

32 Fabrício Hernandes de Freitas 0,00 Desclassificado
(a) por não

comparecimento
na entrevista

33 Gustavo Lunardelli Trevisan 0,00 Desclassificado
(a) por não

comparecimento
na entrevista

34 Ingryd Mayer Krinski 0,00 Desclassificado
(a) por não

comparecimento
na entrevista

35 Rafael Alves Pereira Varoto 0,00 Desclassificado
(a) por não

comparecimento
na entrevista

AGENTE DE IMPLEMENTAÇÃO TECNOLÓGICA

N Candidato Nota Final Situação

1 Eduardo Javier Marone 9,80 Classificado (a)

2 Lucas Santos Garreto 9,10 Classificado (a)

3 André Vinícius Roque Cavalcante 8,86 Classificado (a)

4 Hugo Gabriel Fernandes Viotto 8,50 Classificado (a)

5 Iolanda Geronimo Del Roio 8,04 Classificado (a)

6 Eliane Pereira de Lima 7,86 Classificado (a)

7 Rodrigo Gonçalves dos Santos 7,78 Classificado (a)

8 Mateus Zanon Andreatta Callegari 7,66 Classificado (a)

9 Sandileia Recalcatti Rejani 7,54 Classificado (a)

10 Eder Luis Stupka 7,30 Lista de espera

11 Monis Neves Baptista Manuel 6,94 Lista de espera

12 Denise Martins Lira 6,78 Lista de espera

13 Uéliton Falcão Malacrida 6,00 Lista de espera

14 Fabiana Martins da Silveira 5,98 Lista de espera

15 Armirys del Carmen Méndez Garcia 5,26 Lista de espera

16 Marinel Borges Almeida 4,30 Lista de espera

17 Geovanni Silva Comilo 4,00 Lista de espera

18 Bruna Nascimento de Vasconcelos 0,00 Desclassificado
(a) por não

comparecimento
na entrevista

19 Iasmin Martins Alves de Carvalho
Rodrigues

0,00 Desclassificado
(a) por não

comparecimento
na entrevista

20 Keslei Rosendo da Rocha 0,00 Desclassificado
(a) por não

comparecimento
na entrevista

Paranavaí, 20 de maio de 2025.

Prof. Drª. Maria Ivete Basniak
Coordenadora Geral da AGITEC

UNESPAR

Prof. Dr. Gustavo de Souza Matias
Coordenador do Programa

Institucional Agente de Produtividade
na Unespar